СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
8 ноября 2011года

№ 69
О назначении конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Чупровское»

На основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава сельского поселения «Чупровское», Совет сельского поселения «Чупровское»  РЕШИЛ:
1. Назначить конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Чупровское».
2.  Утвердить комиссию в следующем составе:
        Козулина Е.Г.- председатель комиссии,  специалист администрации сельского поселения «Чупровское» .
         Кулик Е.С.- секретарь комиссии,  завуч МОУ «Чупровская основная школа» Кулик Е.С.
Члены комиссии:

Потопольская Н.И. – начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Калганский район»;

Егоров С.А.  –заместитель главы администрации муниципального района «Калганский район»;
Першина О.С.-главный  бухгалтер  с/х кооператива «Рассвет»
3. Данное решение опубликовать на стенде администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения «Чупровское»

Т.А.Лопатина